本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何
虛假記載、誤導性陳述 或者重大遺漏，並對其內容的真實
性、准確性和完整性承擔法律責任。

上海市北高新股份有限公司(以下簡稱“公司”)於2025
年3月25日召開了第十屆董事會第十九次會議，審議通過了
《關於調整公司組織架構的議案》。

為適應公司戰略發展布局，更好地整合資源配置，明
確權責體系，進一步提高公司管理水平和運營效率，董事
會同意公司對組織架構進行調整，調整後的部門設置為董
事會辦公室、審計室、行政辦公室、人力資源部、信息資
訊部、資產管理部、城市更新部、工程管理部、前期規劃

部、招標合約部、財務部、招商部、服務部、數智產業發
展部、投資部、戰略研究室、媒體品牌部、科技管理部
十八個部門。

本次組織架構調整是公司在現有組織架構基礎上，結
合公司發展實際情況，對內部組織以及各部門職責進行優
化，有利於進一步提高組織運營效率。

調整後的公司組織架構圖詳見附件。
特此公告。

上海市北高新股份有限公司董事會
二二五年三月二十六日

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何
虛假記載、誤導性陳述 或者重大遺漏，並對其內容的真實
性、准確性和完整性承擔法律責任。

上海市北高新股份有限公司(以下簡稱“公司”)第十屆
董事會第十九次會議於2025年3月20日以電話及郵件方式發
出會議通知，於2025年3月25日以通訊方式召開。會議應出
席董事7人，實際參加表決董事7人。本次會議的召集、召開
及表決程序符合《公司法》、《公司章程》及《公司董事
會議事規則》等有關規定。會議以通訊表決方式審議通過
了如下決議：

一、審議通過了《關於調整公司組織架構的議案》
具體內容詳見公司通過上海證券交易所網站www.sse.

com.cn披露的《市北高新關於調整公司組織架構的公告》
（臨2025-008）。

表決結果：同意 7 票，反對 0 票，棄權 0 票。
二、審議通過了《關於制定<輿情管理制度>的議案》
為切實加強公司輿情管理能力，建立快速反應和應急處

理機制，及時、妥善處理各類輿情對公司正常生產經營活
動、商業信譽、投資價值等造成的影響，切實保護公司及
利益相關方合法權益，根據《上海證券交易所股票上市規
則》等相關法律、法規、規范性文件和《公司章程》的相
關規定，制定公司《輿情管理制度》。具體內容詳見公司
通過上海證券交易所網站www.sse.com.cn披露的《市北高新
輿情管理制度》。

表決結果：同意 7 票，反對 0 票，棄權 0 票。
特此公告。

上海市北高新股份有限公司董事會
二二五年三月二十六日

證券代碼：600604、900902                  證券簡稱：市北高新、市北 B 股                  公告編碼：臨 2025-007

上海市北高新股份有限公司
關於第十屆董事會第十九次會議決議公告

證券代碼：600604、900902                  證券簡稱：市北高新、市北 B 股                  公告編碼：臨 2025-008

上海市北高新股份有限公司
關於調整公司組織架構的公告

股東大會

董事會監事會

經理層

附：組織架構圖 股董經監

戰
略
委
員
會

數
智
產
業
發
展
部

科
技
管
理
部

招
商
部

投
資
部

前
期
規
劃
部

信
息
資
訊
部

媒
體
品
牌
部

財
務
部

工
程
管
理
部

人
力
資
源
部

戰
略
研
究
室

招
標
合
約
部

服
務
部

城
市
更
新
部

行
政
辦
公
室

資
產
管
理
部

審
計
室

董
事
會
辦
公
室

提
名
委
員
會

薪
酬
與
考
核
委
員
會

審
計
委
員
會

英格蘭剛於上周六正式在2026世盃
外 「啟航」 ，更是杜切爾上任後首個領

軍的賽事，首輪主場2：0勝阿爾
巴尼亞後，今仗繼續坐鎮主場

鬥拉脫維亞。上仗賽後杜
切爾要求球員踢得更
好，今仗他就排出11
名正選都沒有三大豪
門球員的陣容，這是

英格蘭自1992年歐國盃
後，33年來首次正選陣容完

全沒有利物浦、曼城、曼聯球
員。門將位置由愛華頓的比克福
特把關，4名後衛是列斯占士

（車路士）、安斯干沙（阿士東維拉）、馬
克古希（水晶宮）、利維斯史基利（阿仙
奴），3名中場是迪格蘭賴斯（阿仙奴）、祖
迪比寧咸（皇馬）、摩根羅渣士（阿士東維
拉），3名前鋒為查洛保雲（韋斯咸）、拉舒
福特（阿士東維拉）、哈利卡尼（拜仁慕尼
黑）。由於拉舒福特被曼聯外借到維拉，不
算是曼聯球員，故無曼聯球員入選，利物浦
只有居迪斯鍾斯及昆沙入選，曼城則只有菲
爾科頓先列後備。

3：0主場挫拉脫維亞
英格蘭全場控制大局，控球率高達7

成，攻門更多達27次，不過他們到38分鐘才
由列斯占士罰球直入先開紀錄，半場英格蘭1
球在手。下半場英格蘭再入兩球，68分鐘賴
斯地波傳中，哈利卡尼門前射入成2：0。76
分鐘，伊比爾治伊斯避開對手後，起腳射中
守衛改變方向入網成3：0完場。

杜切爾成為繼意大利籍主帥卡比路在
2008年世界盃後，首位上任兩戰全勝的英格
蘭主帥，不過杜切爾對此不太滿意，他認為
英格蘭下半場放慢節奏，跑動也變少，這不
是他想看到的，他在首戰後同樣批評球隊節
奏慢，欠缺突破及侵略性不足。英格蘭兩戰
得6分後排名榜首，他們下輪賽事要到6月初
才作客對安道爾。

英格蘭周二在
世界盃歐洲區外圍

賽K組踢第二輪賽事，順利於主場3：0大勝拉脫維
亞。新帥杜切爾今仗排出令人意外的正選陣容，當中
竟然完全沒有利物浦、曼城、曼聯三大豪門的球員，
如中堅組合安斯干沙與馬克古希、前鋒查洛保雲與中
場摩根羅渣士，都是杜切爾準備試練的新兵。雖然成

為2008年後首位上任兩連勝教頭，杜切爾顯
然完全不滿足於英隊這兩仗表現，反而在

兩次賽後都公開批評球員表現。

大公報記者 梁潤森

大公園 小公園 投資全方位 責任編輯：許志生 美術編輯：鮑俊豪

世盃外熱話

B1 體育 2025年3月26日 星期三

愛華頓擬定於今夏啟用造價高達8億英鎊的新主場，
準備在周日進行第2次測試，今次愛華頓將安排U21代表
隊對陣保頓U21。今次愛華頓安排25000人入場，據報賽
後所有球迷都要經過一條只有5分鐘行程的小橋，球迷卻
擔心這條橋墩不勝負荷，有意故意分批行過。

愛華頓新主場第二次測試

本月初於英格蘭足總盃第5圈被米禾爾門將重創的水
晶宮前鋒馬迪達，已經計劃復出。馬迪達當時被對方踢中
耳背位置，事後更要縫25針。馬迪達希望在周六英格蘭足
總盃對富咸的8強賽事回歸，這名法國前鋒接受訪問時表
示，屆時他將要戴上特製保護罩以重返球場。

水晶宮馬迪達擬周六復出

費達歷高基艾沙貴為利物浦今季僅有的
新兵，上陣時間卻寥寥可數，利物浦似乎因
為避免向祖雲達斯支付額外轉會費，亦故意

控制他的上陣時間。在國際比賽期間沒有被徵召的基艾
沙，沒因此自怨自艾，反而在個人社交媒體貼出穿上全套
利物浦球衣在意大利訓練的相片，有意繼續效力利物浦。

基艾沙無意離開利物浦

簡訊

【大公報訊】據每日郵報報道：
英格蘭代表隊首席射手哈利卡尼入球
能力毋庸置疑，但職業生涯卻未曾捧
盃。為嘗捧盃滋味，他於兩年前轉投
拜仁慕尼黑，苦等一季後，今
季應可望贏得德甲冠軍。據聞
卡尼未奪冠已有返回英超的計
劃，他合約內的離隊條款已經
生效，今夏買斷費已大減至
5400萬英鎊，不少英超球隊都
虎視眈眈，有趣的是，比起回
到熱刺效力，卡尼的首選卻是
利物浦。

31歲的哈利卡尼不論在球
會還是代表隊都是高效射手，
然而他卻不是上天的寵兒，當
以前熱刺的隊友轉會就奪冠，

英格蘭代表隊的後輩都大把冠軍在手
時，卡尼至今仍一冠難求。為嘗捧盃
滋味，卡尼兩年前毅然由熱刺轉投德
甲的拜仁慕尼黑，轉會費高達1億鎊，

豈料卡尼運滯得連拜仁都可以在去季
零冠收場。來到今季，拜仁在德甲排
名榜首，大有奪冠可能，有傳卡尼未
捧盃已有離隊計劃，希望一嘗冠軍滋

味後，便回到英超衝擊入球紀
錄。

目前，卡尼在英超歷史射
手榜中，以213球排名第2，距
離榜首名宿舒利亞的260球僅
差47球，卡尼很希望在德甲捧
盃後，回英超打破舒利亞紀
錄，不過，據聞比起返回熱刺
或是受 「死敵」 阿仙奴招攬，
卡尼更渴望改投利物浦。

▲英格蘭領隊杜切爾（左）。 路透社

▲伊比爾治伊斯入球後慶
祝。 法新社

冀下季回歸英超 卡尼心儀利物浦

◀卡尼（前）射破拉脫維亞大
門。 法新社

英格蘭33年首次正選缺3豪門球員

杜切爾領軍兩戰全勝
續鞭策球員改善表現

【大公報訊】據每日郵報報道：英
格蘭主場3球大勝拉脫維亞，當中由車路
士好手列斯占士先開紀錄的一記精彩罰
球，不僅是他代表英格蘭以來首個入
球，也是英格蘭33年來首個在國際賽入
罰球的後衛。沒料到占士取得入球後，
卻是表現平靜未有大肆慶祝。似乎是向
反對他入選的球迷作出無聲抗議。

現年25歲的列斯占士於2020年首度
入選英格蘭代表隊，雖然年紀輕輕卻已受
傷患影響，目前連同今仗僅代表英格蘭
18次。這次英格蘭出戰世盃外，占士事
隔兩年再次入選，2023年他亦僅代表英
格蘭1次，久疏戰陣下，甚至受球迷質疑
這名 「玻璃腳」 不應入選。結果這名後衛
卻成為名將皮雅斯1992年後首個入罰球
的後衛，不過他未有為取得首個入球慶

祝，他賽後僅表示沒想到能入球，不
過看重播卻認為射門很難被救出。

同樣出現特別際遇的尚有
迪格蘭賴斯及祖迪比寧咸，當
每個人都認為比寧咸是英格
蘭進攻核心，賴斯是防守
支柱時，賴斯反而連續兩
場比賽助攻哈利卡尼入
球，反觀比寧咸不僅位
置墮後，更犯規領黃，
若非球證網開一面，
他甚至可能成為 「紅
牌阿姑」 ，結果主帥
杜切爾更要把他換
走，諷刺的是，入替
的菲爾科頓更貢獻一
次助攻。

英格蘭剛在世盃外踢完
兩場賽事，德國籍新帥杜切
爾排出全新陣容，順利為球

隊取得6分。事實上，英格蘭在K組可說
是毫無威脅，杜切爾上任之初，更豪言
要為英格蘭贏得世界盃冠軍，因此，乘
小組賽練兵試陣，找出更具侵略性的打
法，才是杜切爾的重要任務。就目前兩
輪賽事而言，杜切爾讓更多新兵為代表
隊出戰意義重大，他可網羅更多球員作
賽，為決賽周陣容找出答案。

由於世界盃決賽周擴軍，歐洲多獲3
個出線席位，令以往兩強在同組相遇的

可能性更低，因此，英格蘭今屆世盃外
小組對手亦變弱，分別是塞爾維亞、阿
爾巴尼亞、拉脫維亞及安道爾，首名出
線對杜切爾是基本要求。特別是杜切爾
的 「高舉世盃」 上任宣言，若沿用前任
的踢法及陣容，肯定很難更進一步，所
以杜切爾不僅減少對豪門的依賴，同時
亦多試新兵，為的便是希望在8輪賽事中
找到適合的人選，踢他編制的戰術爭取
世界盃，若在外圍賽已經擴大兵源，不
僅可避免過去林柏特與謝拉特兩名將不
兼容的問題，亦可提高他的執教威信。

大公報記者梁潤森

提前為決賽周練兵
一得
之見

▶ 列斯占士
（左）在比賽
中。 路透社

國際賽「開齋」 列斯占士拒慶祝

▲列斯占士（左）射入罰球。 美聯社

◀英格蘭球員在入
球後慶祝。 路透社